
 
 

 

Poz. 28 

 

      

 

UCHWAŁA NR 27.2019 

RADY CENTRUM KSZTAŁCENIA NAUCZYCIELI JĘZYKÓW OBCYCH 

I EDUKACJI EUROPEJSKIEJ 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
z dnia 9 grudnia 2019 r. 

w sprawie zaopiniowania kandydatur do Rady Dydaktycznej kierunku nauczanie języków obcych do 
przedstawienia Radzie Dyscypliny Naukowej językoznawstwo - na rok 2020 

Na podstawie § 15 ust 2 Regulaminu Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i 
Edukacji Europejskiej UW (Monitor UW z 2019., poz. 342) Rada Centrum Kształcenia Nauczycieli 
Języków Obcych i Edukacji Europejskiej UW postanawia, co następuje:  

§1 

Wyraża się aprobatę kandydatur do Rady Dydaktycznej kierunku nauczanie języków obcych 
do przedstawienia Radzie Dyscypliny Naukowej językoznawstwo: 

1. dr hab. Andrzej Diniejko,  

2. mgr Monika Galbarczyk (Centrum Kompetencji Cyfrowych UW), 

3. dr Ewa Guz, 

4. dr Magdalena Junkieles, 

5. dr hab. Joanna Nijakowska, prof. ucz., 

6. dr Małgorzata Piotrowska-Skrzypek, 

7. dr Jacek Romaniuk, 

8. dr hab. Tomasz Słomka (Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych), 



 
9.  prof. dr hab. Grażyna Barbara Szewczyk, 

10.  prof. dr hab. Bogdan Szymanek, 

11.  dr Przemysław Wolski, 

12.  dr Kamil Zajączkowski (Centrum Europejskie UW), 

13.  mgr Janina Zielińska.  

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

     

 

Przewodnicząca Rady CKNJOiEE UW: D. Romaniuk 

 


